

# **BLL Holding ApS**

CVR-nr. 35 20 82 75

## **Årsrapport**

**3. april - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2014.

---

**Børge Lyshøj Lillemark**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 3. april - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BLL Holding ApS Gl. Stenerupvej 13 5672 Broby
	CVR-nr.: 35 20 82 75
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Broby
	Regnskabsår: 3. april - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Børge Lyshøj Lillemark
<b>Revision</b>	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	3/4 2013 - 31/12 2013
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.570</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-22.955
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.710</b>
Skat af årets resultat	2.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.510</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259
Disponeret fra overført resultat	-33.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.510</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre kapitalandele	<u>237.045</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.045</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>237.045</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>430</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.630</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>239.675</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259
3 Overført resultat	-33.769
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>46.490</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>193.185</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>193.185</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>239.675</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	3/4 2013 - 31/12 2013			
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	5.185	<u>5.185</u>		
<b>2. Andre kapitalandele</b>				
Tilgang i årets løb	260.000	<u>260.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2013</b>		<u>260.000</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	259	<u>259</u>		
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>		<u>259</u>		
Årets afskrivninger på goodwill	-23.214	<u>-23.214</u>		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2013</b>		<u>-23.214</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>		<u>237.045</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med		<u>139.286</u>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	
	<u>          </u>	<b>ning efter den</b>	<u>          </u>	<u>          </u>
		<b>indre værdis</b>		
		<b>metode</b>		
Egenkapital 3. april 2013	80.000	0	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>259</u>	<u>-33.769</u>	<u>-33.510</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>80.000</u>	<u>259</u>	<u>-33.769</u>	<u>46.490</u>

## **Noter**

---

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser